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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0709-1965-00123

0716-1981-00154

0801-1977-06976

0601-1955-00142

0602-1985-00043

1707-1958-00029

0801-1980-12016

0801-1975-21673

0608-1950-00103

1621196200225

0709-1980-00094

0801-1984-09724

0801-1960-00434

0801-1967-03907

0811-1974-00164

0801-1955-03392

0615-1972-00082

0801-1971-02463

0714-1980-00079

0505-1980-00783

0708-1975-00172

1501-1976-01534

0801-1971-11169

0801-1986-14750

0714-1978-00093

1210-1953-00086

1219-1969-00074

0605-1987-00345

0801-1970-10088

0801-1970-07046

0615-1971-00445

0801-1956-02324

0801-1954-01346

0318-1971-00273

0801-1984-00346

0801-1969-08494

0801-1973-02267

0801-1973-07803

0801-1977-12223

0615-1972-00179

0801-1957-01847

0801198107688

0820-1984-00500

0801-1956-05806

0801-1976-06534

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

PABLO BACA CARBAJAL

FRANCISCO FERRERA

RAMON VELASQUEZ REYES

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ROBERTO SABILLON

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

WILFREDO SANCHEZ

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JUAN FRANCISCO BACA GALO

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

FLABIA REVECA ZAMORA FLORES

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

HERNAN SANCHEZ RAMIREZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

LIDIA MARINA ALVARADO

MERCEDES SANCHEZ PINEDA

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

NORMA ELOISA CARRASCO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

LEONEL ZAPATA PINEDA

NATALIA BERRIOS GOMEZ

GESICA PATRICIA MILLA REYES

SARA GISSEL ARDON PONCE

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

RENE CRUZ PAZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

DOUGLAS ALEJANDRO NELSON MEJIA

BESSY MARLENY SOTO SILVA

MARIA OFELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES
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 03233  01  00001  2,812.50 18-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 111,037.21
 111,037.21
 111,037.21

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-01301 ARQUIMIDES FLORES MENDOZA


